UBND HUYỆN CỦ CHI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 74 /GDĐT-VP

	Củ Chi, ngày 17  tháng 1  năm 2017

	V/v báo cáo tình hình thực hiện chi tăng thu nhập năm 2016

                         Kính gửi :
                                      -  Các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Thực hiện theo sự chỉ đạo của Quyền Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại cuộc họp giao ban lãnh đạo ngày 16 tháng 1 năm 2017 về tình hình kinh phí thực hiện chi tăng thu nhập và chi phúc lợi năm 2016;
Để có cơ sở tổng hợp báo cáo theo quy định cho lãnh đạo về việc báo cáo tình hình thực hiện chi phúc lợi và chi tăng thu nhập năm 2016 của các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo bộ phận kế toán đơn vị báo cáo đúng nội dung theo mẫu, biểu đính kèm:
Thời gian gửi: Chậm nhất 15 giờ ngày 19/1/2017 (thứ năm) nộp bộ phận kế toán tài vụ.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện đúng theo nội dung trên./.
   TL. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:                                                                               TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Lưu.
                                                                                                         Lê Thành Tài